
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/169/2020 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

W sprawie: Uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235-

237, 239,242, 258  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 20.269.043,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.248.213,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.830,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:- dotacje na realizację zadań zleconych 

gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 

5.374.817,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i  porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 50.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w  wysokości 20.002.815,71 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 

19.846.865,62 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 12.425.670,62 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.488.013,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.937.657,62 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.361.100,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.980.095,00 zł,  

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w wysokości 5.374.817,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 2 a do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10098



4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

5. Wydatki majątkowe w kwocie 155.950,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansowa w ramach budżetu gminy. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 266.227,29 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek 

i wykupu innych papierów wartościowych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 83.772,71 zł rozchodów w wysokości 

350.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 481.100,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 880.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody w kwocie 1.226.314,00 zł, 

2) koszty w kwocie 1.222.103,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9. Określa się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska w kwocie 9.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 1.039.656,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 1.039.656,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 45.000,00 zł.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10098



3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych miedzy 

paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 

wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, które są związane 

z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 38.000,00 zł, 

2. celową w wysokości 62.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10098



Załącznik do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 6 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 6 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 040,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 240,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 330,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
 70095  Pozostała działalność 187 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

77 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00 
  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 110 000,00 

750   Administracja publiczna 77 266,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 366,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 366,00 

 75095  Pozostała działalność 40 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 39 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 752,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

752,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 287 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10098



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 498 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 490 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 807 100,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
898 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 67 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 154 610,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 45 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 727 697,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 627 697,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 894 182,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 766 551,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 766 551,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 127 631,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 127 631,00 

801   Oświata i wychowanie 62 250,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 050,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 5 000,00 
 80104  Przedszkola 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10098



  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 

852   Pomoc społeczna 269 951,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 354,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 354,00 

 85216  Zasiłki stałe 186 670,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

186 670,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 217,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 217,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 610,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 560,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
50,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

855   Rodzina 5 341 239,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 938 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 390 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 380 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10098



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
12 666,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 666,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 156,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 042 156,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 039 656,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

Razem: 20 269 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10098



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 36 366,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 366,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 366,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 752,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

752,00 

852   Pomoc społeczna 6 610,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 610,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 560,00 

855   Rodzina 5 331 139,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 938 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 380 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 380 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
12 666,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 666,00 

Razem: 5 374 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10098



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2021 roku 

Klasyfikacja  Nazwa Plan 
Dział Rozdział § 

852 
  

Pomoc Społeczna 486,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
486,00 

  
0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w domu 

pomocy społecznej) 
486,00 

855 
  

Rodzina 28.421,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

28.421,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
28.421,00 

Ogółem 28.907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10098



Załącznik Nr 1c do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego , którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
801 

  
Oświata i wychowanie 50.000,00  

80104 
 

Przedszkola  50.000,00   
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
Gmina Nowy Tomyśl 9.600,00 zł 
Gmina Lwówek 40.400,00 zł 

50.000,00 

Razem dochody 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 
 01030  Izby rolnicze 2 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 3 000,00 

 40095  Pozostała działalność 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

600   Transport i łączność 259 496,06 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 7 100,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 252 396,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 124 992,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 403,68 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 822,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 450,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 
 70095  Pozostała działalność 639 672,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 500,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10098



710   Działalność usługowa 100 980,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 

750   Administracja publiczna 2 754 802,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 366,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 962 613,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
  3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 8 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 811,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 25 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 256 194,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 680,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 141,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10098



  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 500,00 

 75095  Pozostała działalność 119 629,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 629,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 896,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 690,00 
  4260 Zakup energii 8 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 681,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 930,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 095,00 

757   Obsługa długu publicznego 81 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
81 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
80 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 
  4810 Rezerwy 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 076 870,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 836 579,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 087 028,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 582,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 472,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 950,00 
  4260 Zakup energii 157 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 960,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10098



  4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 310,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 600,00 

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

11 697,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 972,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 507,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 912,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 234,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 679,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 210,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
  4260 Zakup energii 2 920,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 240,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00 

 80104  Przedszkola 979 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
119 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
860 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 488 342,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 088,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 521,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 624,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 635,00 
  4260 Zakup energii 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 636,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 250,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 600,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 248,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10098



  4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 7 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

49 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
367 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 250,00 
 80195  Pozostała działalność 109 978,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 702,70 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 500,00 

851   Ochrona zdrowia 55 500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00 

 85195  Pozostała działalność 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 766 494,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10098



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
28 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 354,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 244 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 244 270,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 319 750,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 270,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 420,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 130,00 
  4260 Zakup energii 1 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 950,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 560,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 
 85295  Pozostała działalność 15 760,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 225,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 52 225,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 765,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 100,00 

 85495  Pozostała działalność 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

855   Rodzina 5 419 224,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10098



  3110 Świadczenia społeczne 3 905 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 380 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 339 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 85,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 47 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
12 666,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 666,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 556 671,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 039 656,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 295,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 758,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 994 214,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 73 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10098



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 114,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 414,63 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 164 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 783,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 885,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 970,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 940,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 214,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 709,89 
 92116  Biblioteki 335 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 335 000,00 

 92195  Pozostała działalność 111 897,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10098



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 575,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 621,84 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 76 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 56 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Razem: 20 002 815,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10098



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan wyadatków budżetu na  zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 36 366,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 366,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

852   Pomoc społeczna 6 560,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 560,00 

855   Rodzina 5 331 139,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 905 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 380 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 339 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10098



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 666,00 

Razem: 5 374 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10098



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 43 403,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 43 403,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 403,68 

   Budowa drogi Piotry 7 000,00 

   Montaż lamp 8 000,00 

   Przebudowa drogi 13 195,58 

   Przebudowa drogi Stary Folawark 15 208,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 

 85495  Pozostała działalność 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Bramki  5 000,00 

   Ławostały 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   Traktorek do koszenia trawy 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 546,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 924,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 214,68 

   Dobudowa pomieszczeń sanitarnych świetlica Lewiczynek FS 13 584,27 

   Wiata zadaszenie przy świetlicy 15 630,41 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 709,89 

   Adaptacja pomiszczen świetlica Jabłonka Stara 11 709,89 

 92195  Pozostała działalność 10 621,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 621,84 

   Budowa wiaty nad zalewem Miedzichowo FS 4 621,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Budowa wiaty nad zalewem Miedzichowo FS 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 36 000,00 

 92695  Pozostała działalność 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   Ławostały 6 000,00 

   Scena Bolewice 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Scena Bolewice 15 000,00 

Razem 155 950,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10098



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan 

Sołectwo Błaki 14.025,04 
600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, Miedzichowo 12.000,00 
700 70095 4210 Zakup materiałów ogrodzenie cmentarza 500,00 
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne  1.525,04 

Sołectwo Bolewice 55.654,93 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców  9.154,93 
921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców  9.000,00 
921 92195 4300 Strategia rozwoju wsi 1.500,00 
926 92695 6050 Wykonanie ławo stołów 6.000,00 
926 92695 6050 Wykonanie sceny 15.000,00 
926 92695 6060 Wykonanie sceny 15.000,00 

Sołectwo Bolewicko 20.870,60 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5.000,00 
600 60016 4300 Montaż lamy przy drodze do Węgielni 3.000,00 
854 85495 6050 Wykonanie ławo stołów  przy SZSM 6.000,00 
854 85495 6050 Wykonanie bramek na boisku przy SZSM 5.000,00 
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych,  1.870,60 

Sołectwo Grudna 24.432,51 
600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10.132,51 
600 60016 4300 Zamontowanie lustra 1.000,00 
921 92109 4210 Doposażanie świetlicy – materiały budowlane 1.800,00 
921 92109 4300 Montaż oświetlenia przy świetlicy 7.000,00 
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne  współorganizacja  1.500,00 
921 92195 4300 Spotkanie integracyjne  współorganizacja  3.000,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 24.209,89 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych Silna Nowa 5.000,00 
921 92109 6060 Utworzenie centrum Integracji społecznej – adaptacja 

pomieszczeń świetlicy 
11.709,89 

921 92109 4300 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2.000,00 
921 92195 4210 Organizacja  imprez na terenie sołectwa 2.000,00 
921 92195 4300 Organizacja imprez na terenie sołectwa 1.000,00 
921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1.500,00 
921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w 

wydarzeniach gminnych, patriotycznych 
1.000,00 

Sołectwo Lewiczynek 16.084,27 
921 92109 6050 Rozbudowa Świetlicy III etap 13.584,27 
921 92195 4210 Organizacja imprez na terenie sołectwa 500,00 
921 92195 4210 Sprzątanie terenów sołectwa 500,00 
921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1.500,00 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan 
Sołectwo Łęczno Toczeń 14.859,87 

400 40095 4300 Opracowanie strategii melioracyjnej  3.000,00 
600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 5.859,87 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 2.000,00 
921 92195 4300 Prace wykończeniowe  przy biesiadniku- dokumentacja 4.000,00 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 37.121,84 
600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa na drogach zakup kruszywa  4.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10098



900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, środków ochrony roślin, 

paliwa nawozów nasadzenia  
3.000,00 

900 90004 4300 Poprawa estetyki sołectwa tereny zielone 1.000,00 
900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy 14.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 4.000,00 
921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 4.621,84 
921 92195 6060 Budowa wiaty nad zalewem 6.000,00 

Sołectwo Piotry 14.414,63 
600 60016 6050 Budowa drogi 7.000,00 
900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  2.414,63 
900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5.000,00 

Sołectwo Prądówka 16.195,58 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 13.195,58 
921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000,00 
921 92195 4210 Warsztaty i spotkania mieszkańców 1.000,00 

Sołectwo Stary Folwark 23.208,10 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 15.208,10 
600 60016 6050 Montaż lamp 8.000,00 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 14.025,04 
600 60016 4210 Remont dróg gminnych  5.500,00 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7.000,00 
900 90004 4210 Pielęgnacja drzew i zieleni 1.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 525,04 

Sołectwo Zachodzko 17.030,41 
921 92109 4300 Zakup kostki brukowej 1.400,00 
921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 15.630,41 

Ogółem 292.132,71 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
400 40095 4300 3.000,00 
600 60016 4210 10.000,00 
600 60016 4270 44.992,38 
600 60016 4300 4.000,00 
700 70095 4210 500,00 
900 90004 4210 6.414,63 
900 90004 4300 6.000,00 
921 92109 4210 2.800,00 
921 92109 4300 10.400,00 
921 92195 4210 26.575,61 
921 92195 4300 21.500,00 

Razem bieżące 136.182,62 

600 60016 6050 43.403,68 
854 85495 6050 11.000,00 
900 90004 6060 14.000,00 
921 92109 6050 29.214,68 
921 92109 6060 11.709,89 
921 92195 6050 4.621,84 
921 92195 6060 6.000,00 
926 92695 6050 21.000,00 
926 92695 6060 15.000,00 

Razem majątkowe 155.950,09 
Ogółem 292.132,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10098



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  83 772,71 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 83 772,71 

Rozchody ogółem:  350 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10098



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2021 roku z budżetu Gminy 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 335.000,00 20.000,00 126.100,00    
Nazwa jednostki: 

   

600 60003 2320 Starostwo Powiatowe organizacja 

Lokalnego Transportu Zbiorowego 

  
7.100,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 

Trzciel, Pniewy 

  
119.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

 
20.000,00 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

Miedzichowo 
335.000,00 

  

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 860.000,00 0,00 20.000,00    
Nazwa jednostki 

   

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 
860.000,00 

  

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej 
  

20.000,00 
RAZEM 1.195.000,00 20.000,00 146.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10098



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10 585,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 585,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 585,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 14 796,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 796,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 796,00 

 Przychody 1 226 314,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 595 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 595 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 814,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 814,00 

 Koszty 1 222 103,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 595 163,00 

 40002  Dostarczanie wody 595 163,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 940,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10098



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa zakładu Dotacja przedmiotowa 
kwota zakres 

900 90001 Gminny Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

20.000,00  do 1 m3 utylizacji ścieków ze zbiorników 

bezodpływowych 5,00 zł 

Ogółem 20.000,00 
 

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 kwietnia 

2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego, 

zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 2013 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10098



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2021 rok 

I DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00  

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
9.000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 9.000,00 

Ogółem 9.000,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00  

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
9.000,00 

  
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 400,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 7.450,00   
4430 Różne opłaty i składki 150,00 

Ogółem 9.000,00 

Zaplanowane wydatki w dziale 900 w kwocie 9.000,00 zł przeznaczone są na: 

- organizacja Dnia sprzątania świata, edukacja szkolna, 

- koszty pomiarów powietrza abonament, 

- koszty obsługi bazy danych odpadowych. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10098



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII/169/2020 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki  związane  

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2021 roku 

I DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.039.656,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1.039.656,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.039.656,00 

Ogółem 1.039.656,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.039.656,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1.039.656,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

  
3270 Pracownicze plany kapitałowe 468,00 

  
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 31.200,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.295,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5.758,00 

  
4120 Składki na fundusz pracy         821,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 994.214,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00 

Ogółem 1.039.656,00 

Zaplanowane wydatki  przeznaczane zostały na wynagrodzenia i pochodne pracowników, którym zostały 

w części powierzone obowiązki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami oraz 

koszty usuwania odpadów komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10098


		2020-12-28T13:45:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




